K M L   INFORMATION

  　拝啓　時下益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。

 　 平素は格別のお引き立てを賜り厚く御礼申し上げます。

　　このたび、下記の項目につきまして、検査内容の一部を変更をさせて頂きますので

 ご案内申し上げます。

 　 誠に勝手ではございますが、弊社事情ご賢察のうえご了承の程お願い申し上げます。

           　敬具

《検査内容変更項目》

実施日　平成 26年 11月 1日（土） 受付分より

26-11

　＜検査内容変更のお知らせ＞

記

項目
コード

項目名 変更箇所 新 現 備考
検査案内
記載頁

19
硫酸亜鉛試験

（ZTT）
検査
方法

改良試薬の採用
安定性が向上し
た試薬の採用

35

測定株を本年度
インフルエンザ
HAワクチン製造
株に対応した試
薬へ変更

91A/ニューヨーク/39/2012
（H3N2）

A/テキサス/50/2012
（H3N2）

631
カテコールアミン

分画(CA）・尿
検体量 酸性蓄尿　1.0mL 酸性蓄尿　5.0mL

測定機器の変更
に伴う検体量の
変更

B/マサチュセッツ/2/2012
（変更なし）

B/マサチュセッツ/2/2012

　　　　　　 ０４４-７７７-３２５４（代）

69

94
インフルエンザ
ウイルス（HI）

測定株

　A/カリフォルニア
/7/2009/(H1N1）pdm09

（変更なし）

　A/カリフォルニア
/7/2009/(H1N1）pdm09

●ZTT　現法と新法の比較

0

5

10

15

20

25

30

0 5 10 15 20 25 30

新
法

現 法

y =0.931 x  + 0.424
r = 0.9944
n = 100

（U）

（U）